
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

04/05/2023 13:43:04
2023Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/04/2023 HASTA: 30/04/2023

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 1,047,778.32  0.00  0.00 29,614,138.00  29,614,138.00  24,229,854.20

Institución: Ente Regulador de Servicios de Agua Potable y Saneamiento

11 REGULACIÓN Y CONTROL DE LA 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APS

 9,528,153.00
 20,085,985.00

 9,528,153.00
 20,085,985.00

 7,298,049.80
 16,931,804.40

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 543,906.20
 503,872.12

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


