

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

Gestión: 2023

Página 1 de 1

R\_EGA\_16\_FUENTE\_TIPO

República de Honduras

**FECHA** 

MOMENTO:

DESDE : 01/04/2023

DEVENGADO

HASTA: 30/04/2023 ESTADO: APROBADO

istitución:	Ente Regula	ador de	Servicios o	de Agua	Potable y	/ Saneamiento
-------------	-------------	---------	-------------	---------	-----------	---------------

Institución: Ente Regulador de Servicios de Agua Potable y Saneamiento												
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito			
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible			
	REGULACIÓN Y CONTROL DE LA	11	Tesoro Nacional	9,528,153.00	9,528,153.00	543,906.20	0.00	0.00	7,298,049.80			
	PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APS	12	Recursos Propios	20,085,985.00	20,085,985.00	503,872.12	0.00	0.00	16,931,804.40			
Total General				29,614,138.00	29,614,138.00	1,047,778.32	0.00	0.00	24,229,854.20			